Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Иванова

   от __________________

   № ________________

г. Иваново, Ивановская область

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова                                 от 19.12.2012 № 2914 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение, расторжение договора социального найма занимаемого жилого помещения»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 50.1 Устава города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Изменение, расторжение договора социального найма занимаемого жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации города Иванова                  от 19.12.2012 № 2914 (в редакции постановления Администрации города Иванова                          от 19.12.2013 № 2816):
1.1. Абзац шестой пункта 2.2. изложить в следующей редакции:

График приема граждан специалистами МКУ МФЦ (г. Иваново, ул. Советская, д. 25,                  г. Иваново, пр. Ленина, д. 108, г. Иваново, ул. Куконковых, д. 144А):

	понедельник, вторник
	9.00 - 17.00;

	среда
	9.00 - 20.00;

	четверг
	9.00 - 17.00;

	пятница
	9.00 - 16.00.»;

	суббота
	9.00.- 17.00 (работает только отдел «Центральный», г. Иваново, ул. Советская, д. 25).

1.2. Абзац шестой пункта 2.15. изложить в следующей редакции:

График приема граждан специалистами МКУ МФЦ (г. Иваново, ул. Советская, д. 25,                  г. Иваново, пр. Ленина, д. 108, г. Иваново, ул. Куконковых, д. 144А):

	понедельник, вторник
	9.00 - 17.00;

	среда
	9.00 - 20.00;

	четверг
	9.00 - 17.00;

	пятница
	9.00 - 16.00.»;

	суббота
	9.00.- 17.00 (работает только отдел «Центральный»,                       г. Иваново, ул. Советская, д. 25).

1.3. Пункт 5.5 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.
Глава Администрации города Иванова                                                                        А.А. Хохлов